平成３０年度 第１８回国立大学法人奈良教育大学臨時教育研究評議会議事要旨（学外）

１．日 時  平成３１年 ３月 ５日（火） １０時１５分～１０時４５分

２．場 所  第一会議室

３．出席者  加藤学長、宮下理事、和田副学長、佐野副学長、高橋副学長、谷口、生田、伊藤直、

宇田、豊田、松井、小柳各評議員

   陪席者  渉外連携・附属学校園担当理事

事務局  総務課長、企画連携課長、総務課秘書・広報担当係員

 ４．議 題

◎審議事項

１ 平成 31 年度特任教員の配置（授業業務等の変更）について（資料２）

２ 教員公募について（資料３）

 ◎報告事項

  １ 教員の割愛について

２ 「奈良教育大学三つの柱」の改訂について（資料４）

３ 平成 31 年度計画案について（資料１）

◎その他

５．議 事

◎審議事項

１ 平成 31 年度特任教員の配置（授業業務等の変更）について

企画担当副学長より、資料２に基づき、平成 31 年度特任教員の配置（授業業務等の変更）について説

明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

２ 教員公募について

総務課長より、資料３に基づき、教員公募について説明があり、審議の結果、原案のとおり了承され

た。

 ◎報告事項

  １ 教員の割愛について

    学長より、平成３１年４月１日付けで１名の教員が退職することが報告された。

２ 「奈良教育大学三つの柱」の改訂について

宮下理事より資料４に基づいて、「奈良教育大学三つの柱」の改訂について、意見招請を行うと報告さ

れた。

３ 平成 31 年度計画案について

企画担当副学長より、資料１に基づき、平成 31 年度計画案について、意見招請を行うと報告された。